PORTARIA TRT GP Nº  555/2001

João Pessoa,  21 de dezembro de 2001

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e tendo em vista a indicação constante

do Processo TRT nº 18871/2001, prevista no inciso XVIII e § 3º do art. 22, do Regimento

Interno desta Corte,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP nº 027/2001, que designou o servidor

LINDINALDO SILVA MARINHO, para substituir o Diretor de Secretaria - FC-09, da Vara do

Trabalho de Mamanguape, a contar de 01.01.2002.

            II - Designar o servidor LINDINALDO SILVA MARINHO, Técnico Judiciário, Classe "A",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Diretor de Secretaria - FC-09, da Vara do

Trabalho de Mamanguape, a contar de 01.01.2002.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente